АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /3. / i .  2017г.

Об утверждении проекта планировки территории
и проекта межевания территории по объекту:
строительство автодороги «Поздняково-Касьяново-
Лосев» в Ульяновском районе

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г.
№ 190-ФЗ, Уставом муниципального района «Ульяновский район», утвержденным решением
Районного Собрания Представителей муниципального района «Ульяновский район» № 40 от
14.062013г., Решеним Сельской Думы сельского поселения «Село Поздняково» от 04.12.2017г.
№27 «О публичных слушаниях по утверждению проекта планировки территории и проекта
межевания территории по объекту: строительство автодороги «Поздняково-Касьяново-Лосев» в
Ульяновском районе, Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация
муниципального района «Ульяновский район»

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории по объекту:
строительство автодороги «Поздняково-Касьяново-Лосев» в Ульяновском районе.

2. Отделу правового обеспечения, организационно-контрольной работы и взаимодействия
с поселениями в 7-ми дневный срок разместить данное постановление в районной
газете «Вестник» и на официальном сайте администрации МР «Ульяновский район» в
сети Интернет.

3. Контроль исполн! Крючкова Н.Д

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администра
МР «Ульяновский

- заместителя Гл;

А.И.Анисимов